Amen.

Sequitur manuum deosculatio novo Ministeri Generali praestita a Vocalibus, ac dein more solito impertitur benedictio cum Sanctissimo.

In Celebration Capituli Provincialis.

Convocato rite Capitulo per Ministrum Provincialem, Vocalibusque adunatis, pridie diei Capituli, post Vespertas ac durante Missa conventionali, tum in loco Capituli, quam in omnibus aliis conventibus dicitur Hymnus: Veni Crea^ror cum precibus et Orationibus (ut supra pag. 94) et quidem hac die ac tribus diebus subsequentibus.

Praelectis, die Capituli, praelegendis e Constitutionibus ac Pontificum Decretis, ut supra dictum et habetur in Coeremoniali n. 1625, data quoque absolutione a censuris ecclesiasticis, invocato insuper Spi-
ritu sancto, et juramento emiso (ut supra pag. 128), proceditur ad electionem Definitorum et Provincialis modo sueto. Peracta elec-
tione instituitur processio et reliqua pe-
raguntur omnia, mutatis mutandis, ut supra dictum (pag. 128).

IN ADMINISTRANDIS
SACRAMENTIS MORIBUNDORUM.

In administrando S. Communionem.

Dum instituitur processio ad cubiculum infirmi, Sacerdos gestans Ss. Sacramentum incipit Psalmum Miserere, quem omnes alternatim recitantes prosequuntur.

Ad cubiculi ingressum Sacerdos dicit:
Pax huic domui. R. Et omnibus habitantibus in ea.

Dein deposito Sanctissimo, aqua benedicta aspergit infirmum et cubiculum dicens:

Asperges me, Domine, hyssopo et munda bor; lavabis me et super nivem dealbabor.

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam.

Gloria Patri etc.

Asperges me Domine etc.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

- R. Qui fecit coelum et terram.
V. Dómine, exáudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
R. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

EXAUDI nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus: et míttete dignéris sanctum Angelum tuum de coelis, qui custodiat, fóveat, protégat, vísitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Quibus peractis infirmus renovat sacram professionem ut sequitur:

Ego Fr. N. vódeo et promítto Deo omnipoténti, beátae Maríae Vírgini, B. Francisco et ómnibus Sanctis, et tibi Pater, toto tempore vitae meae servare Régulam fratum Minórum per Dóminum Papam Honórium confirmátam, vivendo in obediéntia, sine proprio et in castitáte.

Recitatur Confiteor ab infirmo vel eius nomine a Ministro. Sacerdos vero de more dicit:

Misereátur tui etc.

Indulgéntiam etc.

Ecce Agnus Dei etc. Et porrigit moribundo S. Hostiam sub praescripta formula:

Accipe, frater, Viaticum Corporis Domini nostri Jesu Christi, qui te custodiat ab hoste maligno et perducat in vitam aeternam. Amen.

Quodsi Communio ministretur ex devotione tantum, dicit: Corpus Domini etc.

Digitis ablutis Sacerdos dicit:

v. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

D OMINE sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus, te fideliter deprecamur, ut accipienti fratri nostro sacrosanctum Corpus Domini nostri Jesu Christi, Filii tui, tam corpori quam animae propositum ad remedium sempiternum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Revertitur processio ad ecclesiam et interim recitatur Psalmus Laudate dominum deo etc.

Ad Altare deposito Ss. Sacramento dicit Sacerdos:

v. Panem de coelo etc. Dóminus vobíscum etc. cum Oratione: Deus qui nobis sub Sacraménto etc. sub longiori conclusione. Dein annuntiat Indulgentias concessas Ss. Sacramentum comitantibus et facit signum crucis super praesentes cum Ss. Sacramento in Pyxide, nihil dicens.

IN ADMINISTRANDO
EXTREMAM UNCTIONEM.

Procedunt fratres processionaliter ad locum infirmi recitantes interea Psalmum Misérere. Intrans cubiculum Sacerdos vasculum cum s. Oleo deferens, dicit:

v. Pax huic domui. ♀. Et omnibus habitantibus in ea.

Post deposito s. Oleo, infirmum et cubiculum cum astantibus aspergit aqua lustrali, dicens:

Aspérges me Dómine etc. cum Vers. et Oratione ut supra (pag. 132). Postea dicit:

v. Adjutorium nostrum in nomine Dómini.

R. Qui fecit coelum et terram.

X. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

INTRÓEAT, quaésumus Dómine Jesu Christe, domum hanc sub nostrae humilitatis ingréssum, aetérrna felicitas, divína prospéritas, seréna laetitia, cháritas fructuosa, sánitas sempitérrna: effúgiat ex hoc loco accéssus daémonum: ádsint Angeli pacis, domumque hanc déserat omnis maligna di scórdia. Magnífica Dómine super nos nomen sanctum tuum, et benedíc + conversationi nostrae: sanctifica nostrae humili tatis ingréssum, qui sanctus et pius es et permánes cum Patre et Spíritu sancto in saecula saeculórum. Amen.

Orémus et deprecémur Dóminum nostrum Jesum Christum, ut benedicendo benédicat + hoc tabernáculum et omnes habitan tes in eo; et det eis Angelum bonum custódem, et fáciat eos sibi servíre ad considerandum mirabília de lege tua: avértat ab eis omnes contrárias potestátes: erípiat eos de omni formídine et ab omni per-

turbatione ac sanos in hoc tabernáculo custodíre dignétur. Qui cum Patre et Spíitu sancto vivit et regnat Deus, in saécula saeculórum. Amen.